
ZARZĄDZENIE Nr 21 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

z dnia 5 maja 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 3 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 15 oraz z 2015 r. poz. 

5 i 14), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  określanie misji i wizji informatyzacji Państwa, rekomendowanie strategicznych zadań państwa, 

standardów i wytycznych w zakresie informatyzacji administracji publicznej;”, 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8)  rozwój strategii informatyzacji Państwa, w tym opracowywanie i przygotowywanie propozycji 

zmian do Programu Zintegrowanej Informatyzacji Państwa;”, 

c) po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a)  koordynacja działań związanych z wdrażaniem strategii informatyzacji Państwa, w tym 

z wdrażaniem Programu Zintegrowanej Informatyzacji Państwa;”, 

d) po pkt 15 dodaje się pkt 16 w następującym brzmieniu: 

„16)  prowadzenie sekretariatu i obsługa Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji.”; 

2) w § 24 uchyla się pkt 17. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

  

       - Andrzej HALICKI 

      MINISTER ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

 

Warszawa, dnia 5 maja 2015 r.

Poz. 29




